
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

Ministério da Educação 

Universidade Federal Fluminense 

Conselho Universitário 
 

 

Portaria CUV nº 005, de 27 de fevereiro de 2008. 

 

EMENTA: Constituição de Comissão para 

assessorar o Conselho Universitário nas 

decisões sobre edificações e reformas no 

âmbito do Projeto de Expansão e 

Reestruturação da UFF. 

 

    O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal 

Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e 

                                                                         

    Considerando a Decisão n° 006/2008, datada de 27 de fevereiro de 2008, 

do Egrégio Conselho Universitário desta Universidade Federal Fluminense, 

 

    R E S O L V E: 

 

    I – Constituir Comissão para assessorar o Conselho Universitário nas 

decisões sobre edificações e reformas no âmbito do Projeto de Expansão e 

Reestruturação da UFF. 

 

    II – Designar para compor a referida Comissão: 

 

Conselheira RENATA RAPOSO DEL VECCHIO, da classe de 

Professor Adjunto, matrícula SIAPE n.º 0308351-8; 

Conselheira NÁDIA REGINA PEREIRA ALMOSNY, da classe de 

Professor Adjunto, matrícula SIAPE n.º 0302993-9; 

Conselheiro JOSÉ LUIS VIANNA DA CRUZ, da classe de Professor 

Adjunto, matrícula SIAPE n.º 0303609-9; 

Conselheiro ALBERTO DI SABBATO, da classe de Professor Adjunto, 

matrícula SIAPE n.º 0306376-2; 

Conselheiro JOSÉ RODOLFO SANTOS DA SILVEIRA, Discente, 

matrícula n.º 103.06.038-4. 

 

  III – Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

  

 

ROBERTO DE SOUZA SALLES 

Presidente 


